

Zmiana nr 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy zadania pn.: "Budowa Domu Ludowego we wsi Zarzęcin".

Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U.2013r. poz.907), Gmina Mniszków informuje, że zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: ZP 341.9.2013.AP w następujący sposób:

I. Na stronie 9 SIWZ ust.3 pkt 1) zamiast :

" 1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,

W/w dokument winien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w rozdz.VI w ust. 2 pkt 2) SIWZ, zastępuje się je zaświadczeniem właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy pzp - wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert."

winno być:

" 1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,

W/w dokument winien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w rozdz.VI w ust. 2 pkt 2) SIWZ, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem – wystawionych nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert."

II.W rozdziale XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA IOTWARCIA OFERT:

a) w wierszu 4 na stronie 14 SIWZ **zamiast:**

„w terminie do dnia 09.10.2013r. do godz.12:00”, **winno być :**

„w terminie do dnia 11.10.2013r. do godz.12.00.”

b) w wierszu 10 na stronie 14 SIWZ **zamiast:**

„w dniu 09.10.2013r. o godz. 12:15”, **winno być :**

„w dniu 11.10.2013r. o godz. 12:15”

III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zatwierdził:

